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Tegevusaruanne 
 
Mittetulundusühing Seto Käsitüü Kogo on vabatahtlik ühendus, mille põhitegevuseks ei ole majandustegevuse arendamine ja sellest 
tulu teenimine. Ühing kasutab oma tulu vaid põhikirjaliste eesmärkide saavutamiseks ega jaota kasumit oma liikmete vahel. 
 
Seto Käsitüü Kogo eesmärk on: seto traditsioonilisel käsitööl põhineva ettevõtluse arendamine seto käsitöötraditsiooni 
järjepidevuse ja säilitamise kaudu. 
 
Eesmärgi saavutamiseks ühing organiseerib ja viib iseseisvalt läbi õppepäevi, üritusi, seminare, arendab koostööd Eestis ja välismaal 
ühingu eesmärke toetavate isikute ja ühendustega. 
Ühing juhindub oma tegevuses mittetulundusühingute seadusest, kohaliku omavalitsuse korralduse seadusest, raamatupidamise 
seadusest, Eesti hea raamatupidamistava nõuetest ning muudest Eesti Vabariigis kehtivatest normatiivaktidest ja põhikirjast. 
Mittetulundusühingu Seto Käsitüü Kogo tööd juhib 2-liikmeline juhatus. 
 
Ühingus töötas palgaliselt ajavahemikus 1. jaanuar - 31. detsember 2015 
 
Töölepingu alusel: 
 
01.01. 2015 – 30.09.2015 Annika Kivit raamatupidaja (osalise tööajaga) SKK TT 14 
01.10.2015 – 31.12.2015 Annika Kivit raamatupidaja (osalise tööajaga) SKK TT 15 
 
01.01. 2015 – 30.09.2015 Ingrit Kala tegevjuht (osalise tööajaga) SKK TT 14 
01.10.2015 – 31.12.2015 Ingrit Kala tegevjuht  SKK TT 15 
 
 
Käsunduslepingu alusel: 
 
01.01.2015 – 30.09.2015 Külli Jacobson SKK turundus 2014 projektijuht 
01.10.2015 – 31.12.2015 Ingrit Kala SKK turundus 2015 projektijuht 
01.01.2015 – 30.09.2015 Daisy Kudre SKK TT 14 kodulehe administreerimine 
01.06.2015 – 30.09.2015 Jane Vabarna SKK TT 14 Pitsiklubi tegevuse vedamine 
 
 
Ajavahemikul 01.01.2015 – 31.12.2015  töötasu kogukulu oli 18 304 eurot. 
 
Teemavaldkondade vedamise eest tasuti eelnevale kokkuleppele või lepingutele tuginedes  arve alusel: Soome- ugri suunal käsitöö 
OÜ Taarka Tarõ ja Ateljee Galerii, Kostipäeva toiduvaldkond Toomemäe OÜ, koduleht OÜ Kurveri. 
 
Seto Käsitüü Kogo tegevuste rahastamiseks kasutati järgmisi allikaid: liikmemaksud, teenuste müük ning sihtfinantseeringud: Setomaa 
kultuuriprogramm, Setomaa arenguprogramm  
 
 
Ülevaade 2015. a. teostatud suurematest projektidest ja tegevustest 
 
 
2014.aasta 11. augustil valis rahvusvaheline žürii 2015.aasta soome-ugri kultuuripealinnaks Obinitsa Setomaal. Seoses Obinitsa 
nimetamisega 2015. aasta soome-ugri kultuuripealinnaks, nimetas Seto Kongress 2015. aasta Setomaal soome-ugri 
kultuuriaastaks. 
Sellest tulenevalt toimus Setomaal rida traditsioonilisi ja ka uusi sündmusi (sh käsitööalaseid ettevõtmisi) soome-ugri rahvaste 
kaasamisel.  

Seto Käsitüü Kogo kuulutas 2015 aasta Setomaal pitsiaastaks. 

Setomaal ilmus 2014 aasta lõpus – 2015 aasta algul 3 seto pitsidega seotud käsitööraamat: Seto Niplispits, Seto Valgõ, 20 
kirivät keväjät. 
 
Seto Käsitüü Kogo projektijuhi Sigre Andresoni, pitsimeister Eeva Taltsi ja Saara kirjastuse koostööl jõudis 2015 aasta alguses trükist 
välja Leaderi toetusel valminud raamat Seto Niplispits. Seto Niplispitsi raamat sisaldab fotosid, tööjuhendeid ja –jooniseid, samuti 
ERMi teadur Reet Piiri ülevaadet etnograafilistest esemetest, kus seto värvilist niplispitsi on kasutatud ning milliseid eri niplise tüüpe on 
Setomaal valmistatud. Niplispits on üks traditsiooniline seto käsitöö tehnika, mida polnud Setomaal ligi 100 aastat tehtud. Viimaste 
aastate aktiivse käsitööelu tõttu on rahvarõivahuviliste arv kasvanud. Kasvanud on ka nende hulk, kes soovivad endale valmistada just 
vanematüübilisi rõivaid, mille juurde kuulub kahtlemata ka seto värviline niplispits. Raamatu valmimise protsessi oli kaasatud 
Setomaalt kümmekond naist, kelle abiga valmivad raamatusse pitside tööproovid.  Raamat on suunatud Setomaa käsitöölistele, 
koolidele ja käsitööõpetajatele, ringijuhtidele ja käsitööettevõtjatele. Samuti üleüldisele, rahvusvahelisele käsitööpublikule, kõigile 
niplisehuvilistele. 

Seto valgõ. Raamatu on koostanud  SKK liikmed Rieka Hõrn ja Terje Lillmaa, kujundanud Evelin Urm, fotod on teinud Priit Palomets.  



20 kirivät keväjät. 20 aastat Setomaal Pitsipäevi vedanud ja korraldanud Tiiu Kunst on raamatusse kogunud Seto pitsi päevade 
parimad tööd. Kogumikalbumis on märgitud kõigi preemia saajate nimed ja tööde pealkirjad aastatest 1994 – 2013. Raamatu 
väljaandja on Seto Talumuuseum. Aasta alguses toimus mitmeid raamatute esitlusi: Vana Inboskas, Obinitsas, Värska 
Talumuuseumis, Tartu ERM-is. 

Obinitsas toimusid märtsis esimest korda Valge pitsi päevad. 
Nende päevade raames said käsitööhuvilised soome-ugri meistrite juhendamisel õppida erinevate pitside heegeldamise oskusi. 
Toimusid ka moedemonstratsioon, pitsinäitused, raamatuesitlus ning toiduvalmistamise õppus. 
21. märts oli seto valge pitsi päevadel näituste päev. Keskpäeval avati seto valge pitsi näitus „Seto Valgõ”, näitus soome-ugri meistrite 
töödest, näitus Pankjavitsa külast pärit pitsidest ning näitus pitsidest, mis on pärit Setomaa meistrite kodusest varamust. Päeva teises 
pooles toimusid moedemonstratsioonid. Seto rõivakunstnik Margit Mehilane tutvustas oma seto rõivaste kolletsiooni, „Külluslikud 
etnokudumid” demonstreerisid oma seto-ainelist kollektsiooni ning Seto Käsitöö Kogo korraldas seto villasärkide esitluse. Soome-ugri 
meistrid tutvustasid vepsa, udmurdi ja mari rahvarõivaid. Õhtul esitlesid  Kauksi Ülle ja Epp Margna oma käsitööteemalist 
lasteraamatut „KIRI”. 

Seto Käsitüü Kogo jaoks oli suureks sündmuseks XXII Seto pitsipäevade korraldamine. 
Pitsipäevad kestsid 3 nädalat, selle aja jooksul oli ülesse seatud konkursitööd, sai vaadata erinevaid näitusi Seto Talumuuseumis, 
toimusid 4 pitsiõppust erinevates Setomaa paikades, toimusid suurejoonelised pitsipäevade ava ja lõpuüritused. 
Konkursile Seto pits sisekujunduses laekus 20 tööd. Väljapanekust võis leida töömahukaid esemeid: kardin, voodikate, laudlina, aga 
oli ka selliseid pitsiga kaunistatud väikseid majapidamises tarvilikke esemeid nagu lamp, seinapilt, kohvikannu soojendaja, küünlaalus 
jms. Esindatud olid ka traditsioonilised pühaserätid.  Zürii hindas töömahukust, värvilahendust, motiivide kinnitust ja korrektsust ning 
materjali ja pitsi sobivust.  
Peapreemia võitis suure heegeldatud voodikatte valmistanud Värskast pärit Eili     Einama. Teine ja kolmas koht läkid jagamisele 
huvitava lahendusega puna-valge padja valmistanud Ene Lätte ja imepeene pitsiga laudlina valmistanud Eili Einama teise töö vahel. 
Näitusekülastajatelt enim hääli kogus samuti see puna-valge pitsiline laudlina. 
Jagati hulgaliselt eripreemiaid. Zürii eripreemia täiskasvanute kategoorias kuulus Daisy Kudrele, kes valmistas linnupitsiga seto 
kalendri. Koolinoorte töid oli  tänavu konkursile esitatud 6. Peapreemia sai Värska Gümnaasiumi 9.klassi õpilase Anete Vabarna 
valmistatud toolikate. Ideepreemia kuulus Mari Linnusele raamitud ja pitsiga kaunistatud perepildi eest. Edukamaks kooliks tütarlaste 
käsitöös hõigati välja Värska Gümnaasium. 
Pitsipäevad said palju meediakajastust www.polvamaa.ee, www.postimees.ee, www.setomaa.ee, www.obinitsa.net, Setomaa ajaleht, 
Põlvamaa ajaleht Koit, Värska valla leht. 
 
Tegevust alustas Seto Pitsi Klubi 
26. veebruaril kogunesid seto pitsi huvilised Värskasse pitsiklubi esimesele kokkusaamisele. Kohale tuldi Põlvast, Obinitsast, 
Meremäelt, Verioralt, Velnast ja Värskast.  Räägiti värvilisest ja valgest pitsist, vaadati äsjailmunud pitsiraamatuid, arutleti seto 
hargipitsi teemadel,  tutvuti vanade pealinikupitsi mustritega ja julgustati kõiki värvilist pitsi  heegeldama. Pitsiklubi vedamise oli oma 
õlule nõus võtma Jane Vabarna. 
Pitsikubi tegevus on planeeritud sarnaselt Seto Folgi kodukontserditele, kus kohtutakse kellegi juures kodus. Suveperioodil oli 
Pitsiklubil puhkus, kuid sügisel koguneti taas. Uuriti muuseumi fondides olevaid pitse, arendati seto pitsi ja villa ühendamist ning seto 
pitsiga jõulukingituste, kaunistuste valmistamist.  

16.juuni – 6.juuli oli setodel Tallinnas Eesti Käsitöö maja galeriis avatud soome-ugri kultuuripealinna aastale pühendatud seto käsitöö 
pitsiline näitus. Setomaa ühisnäitus sai inspiratsiooni kolmest viimati ilmunud käsitööraamatust. Näitusel on esindatud väike valik 
niplispitse, mille valmistasid Sirje Ots, Tuuli Dolgošev ja Ingrit Kala. Uudse ja efektsena mõjusid näitusel Evelin Urmi digitaalselt loodud 
pitsid kõrvuti Terje Lillmaa heegeldatud sama mustriga valgete pitsidega. Värvilise seto pitsiga esemed on valik viimastel aastatel 
Värskas toimunud seto pitsi konkursi töödest. Kogenud meistrid Maret Vabarna, Ene Läte, Eili Einama, Jane Vabarna, Marje Linnus, 
Terje Lillmaa, Ingrit Kala, Angela Reidla, Daisy Kudre olid oma auhinnatud ja tunnustatud töid säilitanud ning need olid kenasti näitusel 
väljas. 

Seto toit on Setomaal au sees, kuid siiski saanud veel vähe tähelepanu. 2015.aastal toimus Setomaal III Kostipäiv.  Võrreldes Eesti 
teistes piirkondades peetavate kohvikutepäevadega on  Setomaa kostipäeval eriline see, et kohvikud on taluhoovides ja külataredes, 
mitte linnatänavatel. Iga kohviku roogade seas on midagi ainuomast setu köögile, nt sõir, erinevad piirakud. Eesmärgiks oli taas 
võimalikult palju kohaliku tooraine kasutamine. Iga kohvik tegi päeva huvitavaks omamoodi – sai leelotada ja ise midagi meisterdada 
või kuulata kontserti. Seto Külävüü kostipäeva korraldasid MTÜ Setomaa Turism ja MTÜ Seto Käsitüü Kogo. Käsitüü Kogo korraldada 
olid perioodil märts  kuni juuli iga kuu toimuvad toidukoolitused ja nende koordineerimisega tegeles Kogo poolt Meelike Kruusamäe 
Toomemäe talust. 
  
Nagu juba traditsiooniks on saanud, osalesime ühise väljapanekuga Seto Kuningriigipäeva laadal, Obinitsa suveetenduste ajal 
käsitöömüügil, Seto Folgil, Mardilaadal. Grupp seto käsitöölisi külastas Saksamaal Münchenis peetud käsitöömessi, et uurida sealseid 
võimalusi käsitööturule sisenemiseks. 
Novembris Pariisis toimunud Seto nädala raames tutvustati sealsetele huvilistele seto käsitööd õpitubade ja müügileti kaudu. 
 
Kaks Setomaa käsitöömeistrit: Maret Vabarna ja Tatjana Smorodina osalesid augustis Udmurdimaal Izevskis rahvusvahelisel 
käsitöökonverentsil. Sealse ettevõtmise teemaks oli linik. Maret ja Tatjana viisid läbi seto pitsi õpitubasid ja 3 päevase käsitööliste 
ühistöö tulemusena valmis ülikena ohtra seto pitsiga kaunistatud ülevise. 
 
Eesti Vabaõhumuuseumi uued majad Seto talu ja Peipsiveere talu vajasid autentseid esemeid. Seto käsitöömeistrid valmistasid 
meetrite viisi erinevaid tekstiile ja talusisustust: kaltsuvaibad, vooditekid, linane kangas saavesrõivaks, voodikotiriie, heegelpitsid, 
potihark, kätepesunõu - kilot, kardinapuu. Ühishankes osalesid seto sepp Raivo Jänesmägi, puutöömeister Andres Ots, keraamik 
Meelis Krigul, pitsimeister Terje Lillmaa ja Kirävüü 10 kangakudujat. 



 
Aasta jooksul toimus rida erinevaid koolitusi: pakutrüki koolitus ( Evar Riitsaare juhendamisel sai iga käsitöömeister kujundada omale 
pakendi), lõppes villasärkide valmistamine, toimus seto pitsi õppus koolinoortele ( osalesid Setomaa 4 kooli õpilased), rida soome-ugri 
teemalisi ja Kostipäeva ettevalmistavaid toidukoolitusi jms. 
 
Seto Kuningriigipäeval Obinitsas toimus käsitöömeistri konkurss. Teemaks oli seto pits ja kuningriigi meistriks kuulutati Marje 
Linnus. Marje niplispitsiga kaunistatud audentne pikki käüssidega hame sai hinnatud asjatundliku zürii poolt. Publiku preemia pälvis 
Ingrit Kala seto pitsiga kaunistatud tumba eest.  
 
Seto käsitöömeistrid said erinevate tunnustuste osaliseks: 
Anna Kõivo – A.Vabarna nimeline elutööpreemia traditsiooniliste käsitöövõtete elushoidmise eest. 
Margit Mehilane – Seto Kongressi Vanemate Kogu poolt tunnustatud aasta ettevõtja Setomaal. 
OÜ Kagu Kudujad eesotsas Külli Jacobsoniga  - saavutas oma toodetele märgi TUNNUSTATUD EESTI KÄSITÖÖ. "KOO ISE" 
ehedad Eesti kirikindad komplekt saavutas Uus Toode Mardilaadal 2015 auhinna ja lisaks valis Mardilaada komisjon Kagu Kudujad 
selle aasta Mardilaada PARIM TOODE vääriliseks. 
 
2015. aasta algul võeti vastu ja kiideti heaks Seto Käsitüü Kogo arengukava perioodiks 2015 – 2020. Arengukava koostamiseks oli 
läbi viidud veebipõhine käsitööliste küsitlus hetkeolukorra hindamiseks, käsitööliste mõttetalgud ühiste eesmärkide ja  tõhusate 
tegevuste kokkuleppimiseks ning üle-setomaaliste organisatsioonide ümarlaud koostöövõimaluste väljaselgitamiseks. Aasta teises 
pooles toimus kaasamislabor, käsitööliste seminar Minu ootused 2016.  
Aasta lõpus avaldasime uue kodulehe ja Seto Käsitüü Kogo tegevjuht asus tööle täiskohaga. 
MTÜ Seto Käsitüü Kogo tegevustoetus 
 
Teenused ja büroo toimimine 
1. Raamatupidamine piirkonna MTÜ-dele ja ettevõtetele. Lisaks tavapärasele 
raamatupidamisteenusele annab meie raamatupidaja raamatupidamisalast nõu eelkõige MTÜ-de ja erinevate 
rahastamisprogrammide spetsiifikast lähtudes. 
2. Laadainventari laenutamine. Meie käest on võimalik laenutada käsitöömüügiks erinevas mõõdus telke, müügilette ja -redeleid. 
Büroo pakub ka printimise, paljundamise, skänneerimise teenust.  
3. Käsitöö- ja etnoloogiaalane raamatukogu täieneb pidevalt. SKK büroos asuvas raamatukogus saab lugeda-vaadata raamatuid ja 
muid infokandjaid. Kodulehelt saab leida raamatute sisukirjeldused ja esikaane foto. 
4. Seto Käsitüü Kogo tutvustamine ja üleseto koostöö. Anname huvilistele ülevaate SKK toimimisest ja arengutest ning teeme 
koostööd üleseto organisatsioonidega. 
5.Täiendame pidevalt SKK kodulehekülge aadressil www.kogo.ee 
 Sealt leiab informatsiooni liikmetest käsitöömeistrite kohta, samuti piirkonnas ja kaugemalgi toimuvate käsitööalaste sündmuste ja 
koolituste kohta. Pildigalerii kajastab erinevaid sündmusi ja tegevusi.  
8. Veame erinevaid käsitööga seotud teemavaldkondi: seto toit (Kostipäeva korralduses osalemine), seto pits (pitsiklubi käivitamine), 
seto rahvarõivad ( koolitused, trükised), seto käsitöö turundus ( turundusstrateegia koostamine) jne 
Toetus: Setomaa arenguprogramm (SKK TT) 
 
 
Liikmelisus 
 
MTÜ Seto Käsitüü Kogo on Eesti Rahvakunsti ja Käsitöö Liidu liige. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 12 140 4 872 2

Nõuded ja ettemaksed 2 594 2 693 3

Kokku käibevara 14 734 7 565  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 2 375 3 046 5

Kokku põhivara 2 375 3 046  

Kokku varad 17 109 10 611  

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 2 737 1 864 6

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 14 396 15 295 7

Kokku lühiajalised kohustused 17 133 17 159  

Kokku kohustused 17 133 17 159  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem -6 548 -124  

Aruandeaasta tulem 6 524 -6 424  

Kokku netovara -24 -6 548  

Kokku kohustused ja netovara 17 109 10 611  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2015 2014 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 742 637  

Annetused ja toetused 34 811 47 616 7

Tulu ettevõtlusest 11 319 8 566  

Muud tulud 920 5 917  

Kokku tulud 47 792 62 736  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -16 219 -41 657 8

Mitmesugused tegevuskulud -4 268 -3 253  

Tööjõukulud -19 235 -19 536 9

Põhivara kulum ja väärtuse langus -1 386 -4 662 5

Muud kulud -140 -51  

Kokku kulud -41 248 -69 159  

Põhitegevuse tulem 6 544 -6 423  

Muud finantstulud ja -kulud -20 -1  

Aruandeaasta tulem 6 524 -6 424  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2015 2014 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem 6 544 -6 423  

Korrigeerimised    

Põhivara kulum ja väärtuse langus 1 386 4 662 5

Kokku korrigeerimised 1 386 4 662  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 98 -1 616  

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 874 52  

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
-900 6 189  

Muud rahavood põhitegevusest -19 -1  

Kokku rahavood põhitegevusest 7 983 2 863  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -715 -2 175 5

Kokku rahavood investeerimistegevusest -715 -2 175  

Rahavood finantseerimistegevusest    

Saadud laenud 1 500 0  

Saadud laenude tagasimaksed -1 500 0  

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 0 0  

Kokku rahavood 7 268 688  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 4 872 4 184 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 7 268 688  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 12 140 4 872 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2013 -124 -124

Aruandeaasta tulem -6 424 -6 424

31.12.2014 -6 548 -6 548

Aruandeaasta tulem 6 524 6 524

31.12.2015 -24 -24
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Seto Käsitüü Kogo 2015 a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga, mille

põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud

juhendid.

MTÜ Seto Käsitüü Kogo raamatupidamisarvestuses on jälgitud RTJ 14 nõudeid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha kirjel on kajastatud pangakontol olev raha. Rahalised vahendid on bilansis kajastatud õiglases väärtuses.

Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil, investeerimis- ja finantseerimistegevusest otsesel meetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu, maksude ettemaksed ja tagasinõuded, ettemaksed teenuste eest, antud laenud (kuni 12-kuulise järelejäänud tähtajaga)

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (üldjuhul võrdne nominaalväärtusega miinus vajadusel allahindlused) välja arvatud ettemaksed

ja maksusaldod.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 639 eurot.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud

kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse

bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate tulude

tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt tulevikus

saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes järgmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest:

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad, seadmed, inventar 3 -6 aastat

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimisena kajastatakse sihtotstarbeliselt antud ja teatud tingimustega seotud toetusi, mille korral sihtfinantseerimise andja kontrollib

toetuste sihipärast kasutamist. 

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna siis kui sihtfinantseerimine muutub sissenõutavaks ning sihtfinantseerimisega seotud tingimsed on

täidetud.
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Tulud

Liikmemaksud kajastatakse tuluna perioodis, mille eest need tasutakse.

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on

usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Kulud

Kulude kajastamisel on aluseks tekkepõhisuse printsiip, st kulud arvestatakse kulu tegemise ja kohustuse tekkimise hetkel.

Seotud osapooled

MTÜ Seto Käsitüü Kogo aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks: tegev- ja kõrgemat juhtkonda; eespool loetletud

isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Omavahel seotuks loetakse kõiki isikuid, kellel on ühine majanduslik huvi ja ka need isikuid, kus ühel on teise üle valitsev mõju.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014

Arvelduskonto 12 140 4 872

Kokku raha 12 140 4 872

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2015 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 2 059 2 059

Ostjatelt laekumata

arved
2 059 2 059

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
535 535

Kokku nõuded ja

ettemaksed
2 594 2 594

 

 31.12.2014 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 1 980 1 980

Ostjatelt laekumata

arved
1 980 1 980

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
753 753

Ettemaksed -40 -40

Muud makstud

ettemaksed
-40 -40

Kokku nõuded ja

ettemaksed
2 693 2 693
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 406 312

Sotsiaalmaks 917 624

Kohustuslik kogumispension 56 38

Töötuskindlustusmaksed 67 52

Ettemaksukonto jääk 535  753  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 535 1 446 753 1 026

Lisa 5 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muu

materiaalne

põhivara
Arvutid ja

arvutisüsteemid

31.12.2013  

Soetusmaksumus 20 647 889 889 830 22 366

Akumuleeritud kulum -15 828 -632 -632 -373 -16 833

Jääkmaksumus 4 819 257 257 457 5 533

  

Ostud ja parendused 2 175 2 175

Muud ostud ja parendused  2 175 2 175

Amortisatsioonikulu -4 129 -222 -222 -311 -4 662

  

31.12.2014  

Soetusmaksumus 20 647 889 889 3 005 24 541

Akumuleeritud kulum -19 957 -854 -854 -684 -21 495

Jääkmaksumus 690 35 35 2 321 3 046

  

Ostud ja parendused 715 715 715

Amortisatsioonikulu -690 -95 -95 -601 -1 386

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 20 647 1 604 1 604 3 005 25 256

Akumuleeritud kulum -20 647 -949 -949 -1 285 -22 881

Jääkmaksumus 0 655 655 1 720 2 375
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Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2015 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 151 151  

Võlad töövõtjatele 1 140 1 140  

Maksuvõlad 1 446 1 446 4

Kokku võlad ja ettemaksed 2 737 2 737  

 

 31.12.2014 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad töövõtjatele 121 121  

Maksuvõlad 1 026 1 026  

Muud võlad 717 717  

Muud viitvõlad 717 717  

Kokku võlad ja ettemaksed 1 864 1 864  

Lisa 7 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2015 2014

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 34 811 47 616

Kokku annetused ja toetused 34 811 47 616

sh eraldis riigieelarvest 34 811 47 616

Tulevaste perioodide tulu sihtfinantseerimisest 14 396 15 295

Rahalised ja mitterahalised annetused   

 2015 2014

Rahaline annetus 34 811 47 616

Kokku annetused ja toetused 34 811 47 616

Tegevuskulude sihtfinantseerimine (eurot):

7 722 - Seto niplispitsi raamat

(Põllumajandus Registrite Informatsiooni Amet- PRIA)

25 389 - Seto Käsitüü kogo tegevustoetus 2014

(Ettevõtluse Arendamise Sihtasutus- EAS)

1 100 - Seto pitsi päevad

(Setomaa kultuuriprogrammist 2014-2018; Rahvakultuuri Keskus)

600 - Seto käsitöö näitus Eesti Käsitöö Majas 2015

(Setomaa kultuuriprogrammist 2014-2018; Rahvakultuuri Keskus)
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Lisa 8 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2015 2014

Tooraine ja materjal 21 1 284

Transpordikulud 1 976 8 799

Üür ja rent 1 201 2 015

Mitmesugused bürookulud 477 289

Koolituskulud 25 0

Sidekulud 296 283

Reklaamikulud 562 92

Isikliku auto kompensatsioon 1 649 2 060

Väikevahendite ostukulud 911 294

Majutuskulud 762 8 137

Ajakirjandus,erialakirjanduskulud 0 9

Kindlustuskulud 0 269

Muud 8 339 18 126

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
16 219 41 657

Lisa "Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud" summas 16 294 eurot, jagunemine projektide lõikes:

9 270 - Seto Käsitüü Kogo tegevustoetus 2014

613 - Seto Käsitüü Kogo tegevustoetus 2015

169 - Seto pitsi päevad 2014

4 986 - Seto Käsitüü turundus 2014

581 - Seto Käsitüü turundus 2015-2016

600 - Seto käsitöö näitus Eesti Käsitöö Majas 2015

Lisa 9 Tööjõukulud
(eurodes)

 2015 2014

Palgakulu 14 611 14 693

Sotsiaalmaksud 4 624 4 843

Kokku tööjõukulud 19 235 19 536

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsese kuluna
15 382 16 073

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1
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Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2015 31.12.2014

Füüsilisest isikust liikmete arv 27 30

Juriidilisest isikust liikmete arv 19 20

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2015 31.12.2014

Nõuded Kohustused Nõuded Kohustused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

13 805 13 121

Tegev- ja kõrgema juhtkonna

ning olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

  141

2015 Ostud Müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

2 447 247

Tegev- ja kõrgema

juhtkonna ning olulise

osalusega eraisikust

omanike lähedased

pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju

all olevad ettevõtjad

100 137

 

2014 Ostud Müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

1 009 895

Tegev- ja kõrgema

juhtkonna ning olulise

osalusega eraisikust

omanike lähedased

pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju

all olevad ettevõtjad

240 713

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2015 2014

Arvestatud tasu 7 500 5 370



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 20.04.2016

MITTETULUNDUSÜHING SETO KÄSITÜÜ KOGO (registrikood: 80240698) 01.01.2015 - 31.12.2015 majandusaasta aruande andmete

õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

INGRIT KALA Juhatuse liige 21.04.2016

SIGRE ANDRESON Juhatuse liige 25.04.2016



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Piirkondlikku/kohalikku elu edendavad ja toetavad

ühendused ja fondid
94992 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5071029

E-posti aadress raamat@setomaa.ee


